１

平成２６年１２月９日

各  位

会社名 株式会社 伊 予 銀 行

代表者名 取締役頭取 大 塚 岩 男

 （コード番号 8385 東証第 1部）

問合せ先 執行役員総合企画部長  三 好 賢 治

 （TEL．089-941-1141）

（訂正）平成 26 年度中間決算説明会資料の一部訂正に関するお知らせ

平成 26 年 12 月 5 日に公表いたしました「平成 26 年度中間決算説明会資料」につきまして、一部訂

正すべき事項がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、訂正箇所には下線を付しております。

記

１．訂正理由

参考資料編Ｐ12「部門別損益（管理会計ベース）」の記載内容に一部誤りがありましたので、訂正

を行うものです。

２．訂正内容

（訂正前）

２

（訂正後）

以 上

※ 以下、訂正後の「平成 26 年度中間決算説明会資料」を添付いたします。

11

3
4
5
6
7

22

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

1

	平成26年度中間決算説明会資料訂正261208.pdf
	26年度ＩＲ資料（最終）.pdf